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Gultig ab 10.12.2023. Fahrplandnderungen vorbehalten.

5484 |Reichenfels - Wolfsberg Bf - St. Andra.i. Lavanttal Bf

Karntner Linien
Wir verbinden.

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484
101 103 115 133 131 105 129 107 109 111 113 125 117 119 121 123 127 601 603 605 607 701 703 705 707 709
Nr. Anmerkungen (s)
PosTBUS 2~ von Obdach/Zeltweg an 7.26| 7.26 | 8.40 14.08 |14.45 16.45 |17.45 |19.45 8.50 13.50 8.50 16.44
1| Reichenfels Ortsmitte ab | 5.44| 6.10| 6.35 7.40| 7.48| 8.45|10.46 |11.46 |12.46 |14.12 |14.46 |15.46 |16.46 |17.46 |19.46 | 6.28 | 9.00|11.00 |13.51| 6.14| 9.00 |11.00 |13.46 |16.46
PosTBUS 2~ von Obdach/Zeltweg an 6.35| 7.27| 7.27
2| Reichenfels Gemeindeamt ab| 5.45| 6.11| 6.36| 7.28| 7.28| 7.41| 7.49| 8.46 |10.47 |11.47 |12.47 |14.13 |14.47 |15.47 |16.47 |17.47 |19.47| 6.29| 9.01|11.01 |13.52| 6.15| 9.01 |11.01 13.47 |16.47
3| Reichenfels Siud 5.46| 6.12 \ 7.29| 7.29| 7.42| 7.50| 8.47 |10.48 |11.48 |12.48 |14.14 |14.48 |15.48 |16.48 |17.48 |19.48 6.30| 9.02 |11.02 |13.53| 6.16| 9.02 |[11.02 |13.48 16.48
4| Reichenfels Koppsiedlung 5.47| 6.13 \ 7.30| 7.30| 7.43| 7.51| 8.48|10.49 (11.49|12.49 |14.15 |14.49 |15.49 |16.49 |17.49 |19.49| 6.31| 9.03/11.03|13.54( 6.17| 9.03|11.03 |(13.49 (16.49
5| Streucherkeusche 5.48 | 6.14 \ 7.31| 7.31| 7.44| 7.52| 8.49|10.50 (11.50|12.50 |14.16 |14.50 |15.50 |16.50 |17.50 |19.50| 6.32 | 9.04 |11.04 |13.55| 6.18 | 9.04 |11.04 |13.50 [16.50
6| Wisperndorf Abzw Ort 551| 6.17 \ 7.34| 7.34| 7.47| 7.55| 8.52|10.53|11.53|12.53|14.19 |14.53 |15.53|16.53 |17.53 |19.53| 6.35| 9.07 |11.07 |13.58| 6.21| 9.07|11.07 |13.53 |16.53
7| Wisperndorf Ort 5.52| 6.18 \ 7.35| 7.35| 7.48| 7.56| 8.53|10.54 (11.54 |12.54 |14.20 |14.54 |15.54 |16.54 |17.54 |19.54| 6.36| 9.08 |11.08 |13.59| 6.22 | 9.08 |11.08 |13.54 16.54
8| Bad St.Leonhard Moosweg (West) 5.53| 6.19 \ 7.36| 7.36| 7.49| 7.57| 8.54|10.55|11.55|12.55|14.21 |14.55 |15.55|16.55 |17.55 |19.55| 6.37 | 9.09 |11.09 |14.00| 6.23 | 9.09|11.09 |13.55 |16.55
9| Bad St.Leonhard Hauptplatz 5.54| 6.20 \ 7.37| 7.37| 7.50| 7.58| 8.55|10.56 |11.56 |12.56 |14.22 |14.56 |15.56 |16.56 |17.56 |19.56| 6.38 | 9.10|11.10|14.01| 6.24| 9.10|11.10 |13.56 |16.56
10| Bad St.Leonhard Schule 5.55| 6.21 \ 7.38| 7.38| 7.51| 7.59| 8.56 |10.57 |11.57 |12.57 |14.23 |14.57 |15.57 |16.57 |17.57 |19.57| 6.39| 9.11 |11.11 |14.02| 6.25| 9.11|11.11 |13.57 |16.57
11| Wiesenau im Lavanttal Gh Zoitl 557 | 6.23| 6.44 7.53| 8.01| 8.58(10.59 |11.59 |12.59 (14.25|14.59 |15.59 |16.59 |17.59 |19.59( 6.41| 9.13|11.13 |14.04| 6.27 | 9.13 11.13 |13.59 |16.59
12| Wiesenau im Lavanttal Kfh Maier 558 | 6.24| 6.45 7.54 | 8.02| 8.59|11.00(12.00|13.00 (14.26|15.00 |16.00 |17.00 [18.00 |20.00| 6.42| 9.14|11.14 |14.05| 6.28 | 9.14|11.14 |14.00 (17.00
13| Schiefling Abzw 559 | 6.25| 6.46 7.55| 8.03| 9.00|11.01 ([12.01 |13.01 ({14.27 |15.01 |16.01 |17.01 |18.01 |20.01| 6.43| 9.15|11.15|14.06| 6.29 | 9.15|11.15 |14.01 (17.01
14| Prebl Alter Bahnhof 6.00| 6.26 \ 7.56| 8.04| 9.01|11.02|12.02|13.02 |14.28|15.02 |16.02 |17.02 |18.02 |20.02| 6.44| 9.16|11.16 |14.07| 6.30| 9.16|11.16 |14.02 |17.02
15| Twimberg Obdacher Stral3e 6.03| 6.29 \ 7.59| 8.07| 9.04 (11.05|12.05|13.05|14.31|15.05|16.05 |17.05 |18.05 |20.05( 6.47 | 9.19|11.19 |14.10| 6.33| 9.19 11.19 |14.05 |17.05
16| Hinterwdlch 6.06| 6.32 \ 8.02| 8.10| 9.07 ({11.08 |12.08 |13.08 |14.34 |15.08 |16.08 |17.08 |18.08 |20.08 | 6.50| 9.22(11.22 |14.13| 6.36| 9.22|11.22 |14.08 |17.08
17| VordertheiRenegg 6.08| 6.34 \ 8.04| 8.12| 9.09 (11.10|12.10|13.10 (14.36|15.10|16.10 |{17.10 |18.10 |20.10| 6.52 | 9.24 |11.24 |14.15| 6.38| 9.24 11.24 |14.10 |17.10
18| Twimberger Graben Hinterlimberg 6.09| 6.35 \ 8.05| 8.13| 9.10(11.11 |12.11 |13.11 |14.37|15.11 |16.11 |17.11 |18.11 |20.11| 6.53 | 9.25|11.25|14.16| 6.39| 9.25|11.25 |14.11 |17.11
19| Twimberger Graben Limberg 6.11| 6.37 \ 8.07 | 8.15| 9.12|11.13 (12.13 |13.13 |14.39 |15.13 |16.13 |17.13 |18.13 |20.13| 6.55| 9.27|11.27 |14.18| 6.41 | 9.27 |11.27 |14.13 |17.13
20| St.Gertraud Schule 6.12| 6.38| 6.57 8.08| 8.16| 9.13|11.14 |12.14 |13.14 (14.40|15.14 |16.14 |17.14 |18.14 |20.14| 6.56 | 9.28 |11.28 |14.19| 6.42| 9.28 11.28 |14.14 |17.14
21| Frantschach Papierfabrik 6.14 | 6.40 \ 8.10| 8.18| 9.15|11.16 (12.16 |13.16 (14.42 |15.16 |16.16 |17.16 |18.16 |20.16| 6.58 | 9.30|11.30 |14.21| 6.44  9.30|11.30 |14.16 (17.16
22| Frantschach Konradbriicke 6.15| 6.41 \ 8.11| 8.19| 9.16(11.17 |12.17 |13.17 |14.43|15.17 |16.17 |17.17 |18.17 |20.17| 6.59| 9.31|11.31 |14.22| 6.45| 9.31|11.31 (14.17 |17.17
23| Frantschach Buchhof Fachschule \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 16.18 |17.18 \ 20.18 \ \ \ \ \ \ \ \ \
24| Zellach Weinzedleistral3e \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 16.19 17.19 \ 20.19 \ \ \ \ \ \ \ \ \
25| Wolfsberg Domaingosiedlung \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 16.20 |17.20 \ 20.20 \ \ \ \ \ \ \ \ \
26| Frantschach Buchhof 6.16| 6.42| 7.01 8.12| 8.20| 9.17(11.18|12.18 |13.18 |14.44|15.18 \ \ 18.18 \ 7.00| 9.32|11.32 |14.23| 6.46| 9.32|11.32|14.18 |17.18
27| Wolfsberg Schwemmtrattenbricke 6.18| 6.44 \ 8.14| 8.22| 9.19(11.20|12.20 [13.20 |14.46 |15.20 \ \ 18.20 \ 7.02| 9.34 |11.34 |14.25| 6.48| 9.34 |11.34 |14.20 17.20
28| Wolfsberg Bahnhof (Busbahnhof) 6.21| 6.47| 7.06 8.17| 8.25| 9.22|11.23|12.23|13.23(14.49|15.23 |16.23 |17.23|18.23 |20.23| 7.05| 9.37|11.37 |14.28| 6.51 | 9.37|11.37 |14.23 |17.23
OBB S3 nach Klagenfurt ab | 6.25 7.10 14.52 7.10| 9.52 |11.52 7.10| 9.52|11.52 |14.52 |17.52
OBB Rex nach Klagenfurt ab | 6.31
29| Wolfsberg Priel Hauptschule ab | 6.24| 6.50| 7.09 8.20 9.25|11.26 |12.26 |13.26 15.26 [16.26 |17.26 |18.26 7.08| 9.40(11.40|14.31| 6.54 | 9.40|11.40 |14.26
30| Wolfsberg Barbara Apotheke 6.26| 6.52| 7.11 8.22 9.27|11.28 |12.28 |13.28 15.28 |16.28 |17.28 |18.28 7.10| 9.42|11.42 |14.33| 6.56 | 9.42|11.42 |14.28
31| Wolfsberg Stadionbad 6.28| 6.54| 7.13 8.24 9.29|11.30 |12.30 |13.30 15.30 ({16.30 |17.30 |18.30 7.12 | 9.44|11.44 |14.35| 6.58 | 9.44 |11.44 |14.30
32| Wolfsberg Dechantstral3e 6.29| 6.55 9.30|11.31 |12.31 |13.31 15.31 {16.31 |17.31 {18.31 7.13| 9.45|11.45|14.36| 6.59 | 9.45/11.45 |14.31
33| Wolfsberg OBIl/Tatzer-Siedlung 6.31| 6.57 9.32|11.33 |12.33 |13.33 15.33 |16.33 |17.33 |18.33 7.15| 9.47 |11.47 |14.38| 7.01| 9.47 |11.47 |14.33
34| Kleinedling Abzw St.Marein 6.32| 6.58 9.3311.34 |112.34 |13.34 15.34 /116.34 |17.34 |18.34 7.16| 9.48|11.48 |14.39| 7.02| 9.48/11.48 |14.34
35| Pichling 6.34| 7.00 9.35|11.36 |12.36 |13.36 15.36 [16.36 |17.36 |18.36 7.18 | 9.50|11.50 |14.41| 7.04| 9.50|11.50 |14.36
36| Kleinrojach 6.35| 7.01 9.36 |11.37 |12.37 |13.37 15.37 |16.37 |17.37 |18.37 7.19| 9.51|11.51 |14.42| 7.05| 9.51|11.51 |14.37
37| St.Andra im Lavanttal Wimpassing 6.36| 7.02 9.37|11.38 |12.38 |13.38 15.38 [16.38 |17.38 |18.38 7.20| 9.52|11.52 |14.43| 7.06| 9.52|11.52 |14.38
38| St.Andra im Lavanttal Lorettowiese 6.37| 7.03 9.3811.39 |12.39 |113.39 15.39 ({16.39 |17.39 (18.39 7.21| 9.5311.53 |14.44| 7.07 | 9.53|11.53 |14.39
39| St.Andrdim Lavanttal Bahnhof (Vorplatz) an | 6.39| 7.05 9.40 |11.41 |12.41 |13.41 15.41 |16.41 |17.41 |18.41 7.23| 9.55|11.55|14.46| 7.09| 9.55|11.55 |14.41

© Montag bis Freitag, wenn Schultag i.d. Stmk
Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
Montag bis Freitag in den Semesterferien i.d.Stmk
Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn , jedoch nicht am 24.Dez. und 31.Dez. 2023

Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2023 bis 05.Jan.2024, 12. bis 18.Feb., 19. Mar., 23.Méar. bis 01.Apr., 18.Mai bis 20.Mai

01.09.2023 07:36:34

, 06.Jul. bis 08.Sep.,

10.0kt., 28.0kt. bis 31.0kt., 2024

Osterreichische Postbus AG
St. ThomaserstraRe 8, 9400 Wolfsberg
Mo - Fr von 08:00 bis 12:00 Uhr Tel.: 04352/51216

www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17



%

Gultig ab 10.12.2023. Fahrplandnderungen vorbehalten.

5484 | St. Andra.i. Lavanttal Bf - Wolfsberg Bf - Reichenfels

Karntner Linien
Wir verbinden.

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484 | 5484
128 132 130 102 104 106 108 110 116 114 118 120 122 124 126 602 604 606 608 702 704 706 708 710
Nr. Anmerkungen
1| St.Andrd im Lavanttal Bahnhof (Vorplatz) ab 6.45| 7.51| 9.16 |10.51 |11.51 13.51 |14.51 (15.51 |16.51 |17.51 |18.51| 8.04 | 9.57|12.51 |14.51| 8.04 | 9.57 |12.51 (14.51
2| St.Andrai.Lav.Blaiken 6.46| 7.52| 9.1710.52|11.52 13.52|14.52 |15.52 |16.52 |17.52 |18.52| 8.05| 9.58|12.52 14.52| 8.05| 9.58|12.52 (14.52
PostBUS 2~ von Kihnsdorf-Volkermarkt an 10.48 13.48 |14.48 |{15.48 |16.48 |17.48 |18.48
3| St.Andra im Lavanttal Lorettowiese ab 6.47 | 7.53| 9.18 |10.53|11.53 13.53 |14.53 (15.53 |16.53 |17.53 |18.53| 8.06 | 9.59 |12.5314.53| 8.06 | 9.59 |12.53 |14.53
4| St.Andraim Lav. Postamt 6.49 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
5| St.Andra im Lav. Volksschule 6.50 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
6| St.Andraim Lav. Postamt 6.55 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
7| St.Andra im Lavanttal Wimpassing 6.57| 7.54| 9.19 10.54 |11.54 13.54 |14.54 |15.54 |16.54 |17.54 |18.54 | 8.07 |10.00 |12.54 |14.54 | 8.07 |[10.00 |12.54 [14.54
8| Kleinrojach 6.58| 7.55| 9.20|10.55|11.55 13.55|14.55 |15.55|16.55 |17.55 |18.55| 8.08 |10.01 |12.55|14.55| 8.08 |10.01 |12.55 [14.55
9| Pichling 6.59| 7.56| 9.21|10.56|11.56 13.56 |14.56 (15.56 |16.56 |17.56 |18.56 | 8.09 |10.02 |12.56 {14.56 | 8.09 10.02 |12.56 |14.56
10| Kleinedling Abzw St.Marein 7.01| 7.58| 9.23]10.58|11.58 13.58|14.58 |15.58 |16.58 |17.58 |18.58 | 8.11|10.04 |12.58 |14.58| 8.11 |10.04 |12.58 |14.58
11| Wolfsberg Dechantstral3e 7.04| 8.01| 9.26|11.01 |12.01 14.01 |15.01 (16.01 |{17.01 {18.01 |19.01| 8.14 |10.07 |13.01 |15.01| 8.14 10.07 |13.01 |15.01
12| Wolfsberg Stadionbad 7.06| 8.03| 9.28|11.03|12.03|13.28 (14.03|15.03(16.03|17.03|18.03|19.03| 8.16|10.09 |13.03 |15.03| 8.16 |10.09 |13.03 |15.03
13| Wolfsberg Barbara Apotheke 7.08| 8.05| 9.30(11.05|12.05|13.30 (14.05|15.05 (16.05|17.05 |18.05 |19.05| 8.18 10.11 |13.05|15.05| 8.18 |10.11 |13.05 |15.05
14| Wolfsberg Priel Hauptschule 7.10| 8.07| 9.32|11.07|12.07 |13.32|14.07 |15.07 |16.07 |17.07 |18.07 |19.07| 8.20|10.13 |13.07 |15.07| 8.20|10.13 (13.07 |15.07
15| Wolfsberg Bahnhof (Busbahnhof) an 7.12| 8.09| 9.34 |11.09 |12.09 |13.34 |14.09 ({15.09 |16.09 |17.09 |18.09 |19.09| 8.22|10.15|13.09 |15.09| 8.22 |10.15 [13.09 |15.09
OBB S3 von Klagenfurt an 7.04 9.05|11.05|12.05|13.05 |14.05 |15.05 |16.05 |17.05 |18.05 [19.05 10.05 |13.05 |15.05 10.05|13.05 (15.05 |17.05
16| Wolfsberg Bahnhof (Busbahnhof) ab 501| 5.33| 559| 7.12| 8.09| 9.34|11.09 |12.09 |13.34 |14.09 |15.09 |16.09 |{17.09 [{18.09 |19.09| 8.22(10.15|13.09 |15.09| 8.2210.15|13.09 |15.09|17.38
17| Wolfsberg Domaingosiedlung \ \ \ 7.13 \ \ \ \ \ \ \ \ 17.10 |18.10 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
18| Zellach WeinzedleistralRe \ \ \ 7.14 \ \ \ \ \ \ \ \ 17.11 118.11 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
19| Frantschach Buchhof Fachschule \ \ \ 7.15 \ \ \ \ \ \ \ \ 17.12 |18.12 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
20| Wolfsberg Schwemmtrattenbriicke 5.03| 5.35| 6.01 \ 8.11| 9.36/11.11 |12.11 |/13.36 |14.11 |15.11 |16.11 \ \ 19.11| 8.24|10.17 |13.11 /15.11| 8.24/10.17 |13.11|15.11 (17.40
21| Frantschach Buchhof 5.04| 5.36| 6.02 \ 8.12| 9.3711.12 |12.12 13.37 |14.12 |15.12 |16.12 \ \ 19.12| 8.25(10.18 |13.12 |15.12| 8.25 10.18 |13.12 |15.12 (17.41
22| Frantschach Konradbriicke 505| 5.37| 6.03| 7.16| 8.13| 9.38|11.13|12.13/13.3814.13|15.13|16.13|17.13(18.13|19.13| 8.26 10.19|13.13|15.13| 8.26 10.19|13.13 (15.13|17.42
23| Frantschach Ort 507| 539, 6.05| 7.18| 8.15| 9.40|11.15|12.15|13.40 |14.15 |15.15 |(16.15|17.15 |18.15 |19.15| 8.28 |10.21 |13.15|15.15| 8.28 |10.21 |13.15 (15.15|17.44
24| St.Gertraud Schule 509| 541 6.07| 7.20| 8.17| 9.42|11.17 |12.17 |13.42 |14.17 |15.17 |16.17 |17.17 |18.17 |19.17| 8.30|10.23|13.17 |15.17| 8.30|10.23|13.17 |15.17 |17.46
25| Twimberger Graben Limberg 5.10| 542| 6.08| 7.21| 8.18| 9.43/11.18 |12.18 |13.43 |14.18 |15.18 ({16.18 |17.18 |{18.18 |19.18| 8.31|10.24 |13.18 |15.18| 8.31 |10.24 |13.18 |15.18 |17.47
26| Twimberger Graben Hinterlimberg 5.11| 5.43| 6.09| 7.22| 8.19| 9.44/11.19|12.19 |13.44 |{14.19 |15.19(16.19|17.19 |18.19|19.19| 8.32|10.25|13.19(15.19| 8.32(10.25|13.19 |/15.19|17.48
27| VordertheiRenegg 5.12| 5.44| 6.10| 7.23| 8.20| 9.45(11.20|12.20 |13.45 |14.20|15.20|16.20|17.20 {18.20 |19.20| 8.33/10.26 |13.20|15.20| 8.33 |10.26 |13.20 [15.20|17.49
28| Hinterwodlch 514| 546 | 6.12| 7.25| 8.22| 9.47|11.22 (12.22 |13.47 |14.22 |15.22 (16.22 |17.22 (18.22 |19.22| 8.35|10.28 |13.22 |15.22| 8.35|10.28 |13.22 |15.22 |17.51
29| Twimberg Obdacher Stral3e 5.17| 549 | 6.15| 7.28| 8.25| 9.50|11.25(12.25 |13.50 |14.25 |15.25 (16.25 |17.25 [18.25 |19.25| 8.38 |10.31 |13.25 |15.25| 8.38 |10.31 |13.25 (15.25 |17.54
30| Prebl Alter Bahnhof 520| 552 6.18| 7.31| 8.28| 9.53|11.28 |12.28 |13.53 |14.28 |15.28 |16.28 |17.28 |18.28 |19.28| 8.41 |10.34 |13.28 |15.28 | 8.41 |10.34 |13.28 |15.28 |17.57
31| Schiefling Abzw 521| 553 6.19| 7.32| 8.29| 9.54|11.29 (12.29 |13.54 |14.29 |15.29 (16.29 |17.29 [18.29 |19.29| 8.42 |10.35|13.29 |15.29| 8.42 10.35 |13.29 (15.29 |17.58
32| Wiesenau im Lavanttal Kfh Maier 522| 554 6.20| 7.33| 8.30| 9.55|11.30(12.30|13.5514.30|15.30(16.30|17.30 (18.30|19.30| 8.43|10.36|13.30(15.30| 8.4310.36|13.30(15.30|17.59
33| Wiesenau im Lavanttal Gh Zoitl 523| 555| 6.21| 7.34| 8.31| 9.56|11.31 |12.31 |13.56 |14.31 |15.31 {16.31|17.31 |18.31 |19.31 | 8.44 |10.37|13.31 |15.31| 8.44 10.37 |13.31 |15.31 |18.00
34| Bad St.Leonhard Schule 5.25| 557| 6.23| 7.36| 8.33| 9.58(11.33|12.33|13.58 |14.33|15.33/16.33(17.3318.33|19.33| 8.46/10.39 |13.33|15.33| 8.46 10.39|13.33|15.33|18.02
35| Bad St.Leonhard Hauptplatz 5.26| 558| 6.24| 7.37| 8.34| 9.59(11.34|12.34 |13.59 |14.34 |15.34 |16.34 |17.34 |18.34 |19.34| 8.47 |10.40 |13.34 |15.34 | 8.47 |10.40 |13.34 |15.34 |18.03
36| Bad St.Leonhard Moosweg (Ost) 5.27| 559| 6.25| 7.38| 8.35|10.00(11.35|12.35|14.00 |14.35|15.35|16.35|17.35 18.35|/19.35| 8.48 |/10.41 |13.35|15.35| 8.48 |10.41 |13.35|15.35|18.04
37| Wisperndorf Ort 528| 6.00 6.26| 7.39| 8.3610.01 |11.36 ({12.36 |14.01 |14.36 |15.36 |16.36 |17.36 [{18.36 |19.36| 8.49 |10.42 |13.36 |15.36| 8.49 10.42 13.36 |15.36 |18.05
38| Wisperndorf Abzw Ort 529| 6.01| 6.27| 7.40| 8.37|10.02|11.37 |12.37 |14.02 |14.37 |15.37 |16.37 |17.37 |18.37 |19.37| 8.50|10.43|13.37 |15.37| 8.50|10.43|13.37 |15.37 |18.06
39| Streucherkeusche 532| 6.04, 6.30| 7.43| 8.40|10.05|11.40(12.40 |14.05 |14.40 |15.40 (16.40|{17.40 ({18.40 |19.40| 8.53|10.46 |13.40(15.40| 8.53 10.46 |13.40 (15.40 |18.09
40| Reichenfels Koppsiedlung 533| 6.05| 6.31| 7.44| 8.41|10.06|11.41 |12.41 |14.06 |14.41 |15.41 |16.41 |17.41 |18.41 |19.41| 8.54 |10.47 |13.41 |15.41| 8.54 |10.47 |13.41 |15.41 |18.10
41| Reichenfels Ortsmitte an 5.37| 6.09| 6.35| 7.48| 8.45|10.10 |11.45 [12.45 |/14.10 |14.45 |15.45 |16.45 |17.45 |18.45 |19.45| 8.58 |10.51 |13.45|15.45| 8.58 |10.51 |13.45 |15.45 |18.14
PosTBUS 2 nach Obdach/Zeltwegab | 5.38| 6.11| 6.41 8.56|10.11 (11.56 |{13.11 [{14.11 |14.46 |15.46 |16.46 |17.56 9.11 13.56 13.46 18.16

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2023 bis 05.Jan.2024, 12. bis 18.Feb., 19. Mar., 23.Mar. bis 01.Apr., 18.Mai bis 20.Mai

01.09.2023 07:36:34

, 06.Jul. bis 08.Sep.,

10.0Okt., 28.0kt. bis 31.0Okt., 2024

Osterreichische Postbus AG

St. ThomaserstraR3e 8, 9400 Wolfsberg
Mo - Fr von 08:00 bis 12:00 Uhr Tel.: 04352/51216

www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



